
Zápis 17. zasedání OV ČJF Praha – 13.6.2017 
 

PROGRAM SCHŮZE 
1. Zahájení  
2. Kontrola splnění úkolů z 16. zasedání OV ČJF  
3. Zpráva z disciplinárního řízení – 12.6.2017 
4. Zprávy ze zápisu VV ČJF č. 31. a č. 32 
5. Zpráva z porady sekretářů dne 30.5.2017 
6. Zprávy z OM Prahy v drezuře a paravoltiži 
7. Různé 

Přítomni: M. Hladík, M. Vítek, E. Pařenicová, , R. Habásková, C. Neumann 
Sekretář oblasti: I.Hůlková 
 

1. Program byl schválen beze změn. 
2. OV ČJF konstatoval, že úkoly ze zápisu 16. schůze OV ČJF byly splněny, kromě 

bodu 11. různé: odstavec – Koncepce podpory závodníků ve všestrannosti 
v oblasti Praha  - průběžné. 

3. M. Vítek informoval ostatní členy OV ČJF Praha o jednání před DiK ČJF, kam 
byl pozván jako obviněný M. Šveňkovou pro poškození dobrého jména. 
Obvinění se týká také sekretářky oblasti I. Hůlkové za rozeslání e-mailu členům 
Rady ČJF a VV ČJF, s návrhem na změny ve sborech rozhodčích na MČR a 
průvodním dopisem, který v rámci pracovně právní smlouvy odeslala 
z oficiálního e-mailu oblasti Praha ČJF.   

4. Informace E. Pařenicové o dotační politice ČJF – zejména o dotačním programu 
MŠMT č. V na provoz svazu. Žádost o dotaci po zrušeném programu V. 
vypsaném MŠMT, ČJF nepodala. Díky dostate čném finan ční rezerv ě na účtu 
mohou probíhat veškeré aktivity oblasti bez omezení .  

5. Zpráva z porady sekretářů: I. Hůlková předložila OV ČJF zápis z porady 
sekretářů a podklady vytíženosti sekretářů jednotlivých oblastí, které mají 
sloužit k narovnání finančních odměn v poměru vytížení x finanční ohodnocení. 
Oblast Praha je třetí největší oblastí ČJF ve vytíženosti v programu JIS a akcí 
oblastí a zpracování podkladů pro oblast a pro centrálu ČJF.  
Dále pak sekretářka seznámila s návrhem GS s „víkendovými službami“ 
sekretářů celoplošně pro celou republiku, aby nebyl zatěžován sekretariát ČJF 
(IT specialista) v mimopracovní době a o víkendech. Po diskusi se všichni 
sekretáři shodli na tom, že tuto službu za IT specialistu a sekretariát ČJF stejně 
vykonávají, většinou pro svoji oblast i pro oblasti přilehlé a zastupitelnost 
funguje oboustranně. Tato služba opět není ve finančním ohodnocení sekretářů 
zohledněna a je brána ze strany  ČJF za samozřejmou.  
K 30. 6. 2017 kon čí platnost platebních vým ěrů oblastních sekretá řů, 
oblast Praha žádá a vyzývá GS pana J. Kunzla k uryc hlenému p ředložení 
systému k narovnání plat ů sekretá řů  na základ ě skute čného pracovního 
vytížení z podklad ů JISu a činností pro oblast.  OV nesouhlasí s odložením 
narovnání o další m ěsíce.  

6. OV schválil změnu v pořadí OM Prahy v drezuře – kategorie junioři – chyba ve 
výsledcích vznikla omylem zpracovatele výsledků. Jezdkyně dle finálních 
výsledků na druhém i třetím místě jsou vicemistryněmi oblasti Praha (II. místo). 
Byl předán pohár za II. místo, medaile a flot.  

7. Různé: 



 
a. Vyúčtování dotací pro subjekty z Grantu MHMP – termín odevzdání 

zpracovaného vyúčtování je 30. 6.2017 k rukám M. Hladíka. 
b. Přestup subjektu Master Horse Club s.r.o – hlasováno – schváleno 5/0/0 
c. Schválení žádosti o bronzový odznak – skoky – S. Roubalová, stříbrný 

odznak – skoky – T. Hůlka – hlasováno – schváleno – 5/0/0. Bude 
předáno ke schválení skokové komisi a VV ČJF. 

d. M. Vítek informoval o získání sponzorského daru od firmy Avast pro 
postižené sportovce ve výši 50.000,- Kč – cílený sponzorský dar. 

e. I. Hůlková předložila OV ČJF dosavadní vyúčtování pořadatelů závodů 
a pořadatelů OM. Chybí vyúčtování JK Jezdci a JO TJ Orion Praha, kteří 
nedodali fakturu. Ostatní platby odevzdány 7.6.2017 do účtárny. 

f. Plánované termíny ZZVJ – JK JS Ct ěnice uspo řádá v září 2017 (6. –
7.9. nebo 13. – 14. 9. 2017) P řípravný kurz p řed ZZVJ a ZZVJ 
z programu JSOPR – Kapitola I. Celá akce bude v are álu jezdeckého 
areálu ČZU Praha na Suchdole. Hl. komisař: C. Neumann, komisaři: L. 
Starostová, I. Hůlková.   
Ostatní termíny ZZVJ dle zájmu uchaze čů v prázdninových 
měsících.  V případě zájmu, hlaste se u sekretářky oblasti na e-mail: 
oblast.prazska@cjf.cz   

g. Uskute čněné akce z programu JSOPR:  
- 2 x Kapitola I. ZZJV – Pony Park Měšice (20) – 100% úspěsnost 

uchazečů, Dvůr Hoffmeister Čičovice (16) – 99% úspěšnost 
uchazečů. 

- 1 x Kapitola IV. Vstup do světa oficiálních závodů – Země koní (18) 
- 1 x Kapitola IV. Vstup do světa oficiálních závodů – PJK Gabrielka – 

zrušena pro nedostatek přihlášek. 
h. Schválen nákup: měřícího kolečka na parkur, časomíra (obj. rok 2016), 

monitor do kanceláře oblasti (z rozpočtu ČJF), kancelářská židle.  
K zajištění jednotného oblečení na MČR budou objednány u firmy 
Equiservis oblastní trička v modré barvě a podsedlové dečky. 
Hlasováno – schváleno - 5/0/0 

i. Podpora vzd ělávání jezdc ů: JK Ronex (drezura) a JK JS Ctěnice 
(skoky) uspořádají dvě akce z JSOPR – Kapitola III. a IV. 
Z Kapitoly III. – oblast plánuje uspořádat ve spolupráci se subjektem 
Equine-Hoffmeister soustředění pro děti a juniory na pony před MČR se 
zahraničním trenérem.  Soustředění se bude konat v dostatečném 
předstihu před MČR ve všedních dnech. 

j. Vedoucí ekip na M ČR: 
MČR D/J – skoky: M. Vítek 
MČR – drezura: M Habásková 
MČR -  všestrannost: bude jmenován člen z oblasti Praha 
MČR – voltiž: Kristýna Svatá 
MČR – pony: I. Hůlková 
MČR Y/S – skoky: Josef Pařenica 
 
Sekretá ř žádá všechny, kte ří mají spln ěnou kvalifikaci na M ČR 2017 
v jednotlivých disciplínách, aby posílali své p řihlášky ihned po 
spln ění.  
Přihláška musí obsahovat i v ěkovou kategorii, kategorii pony, 



kvalifika ční výsledky spln ěny kdy, kde, jaká sout ěž a s výsledkem. 
Dále pak žádost o za řazení do družstva, či nikoliv.  
 

 
Zapsala: I. Hůlková 
Schůze ukončena: 22,00 hod 
Schváleno korespondenčním hlasováním: 20.6.2017  


